D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\414\Постановление о внесении измененийв постановление администрации 225 от 30.12.2022 короткое.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023 № 52г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 30.12.2022 № 225
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

17.12.2021 № 710-П «Об утверждении Порядка предварительного
согласования схем размещения рекламных конструкций на территории
Кировской области», на основании заключения Министерства строительства
Кировской области о предварительном согласовании изменений в схеме
размещения рекламных конструкций Кирово-Чепецкого муниципального
района от 30.01.2023 № 109-96-01-02, администрация Кирово-Чепецкого
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кирово- Чепецкого района
от 30.12.2022 № 225 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на территории муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в адресный реестр установки и эксплуатации рекламных
конструкций (РК) на территории Кирово-Чепецкого муниципального района
Кировской области, прилагаемый к постановлению администрации Кирово-
Чепецкого района от 31.12.2022 № 225 «Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории муниципального образования Кирово-
Чепецкий район Кировской области», изменение согласно приложению № 1.

1.2. Дополнить альбом карт размещения рекламных конструкций,
прилагаемый к вышеуказанному постановлению, картой размещения
рекламной конструкции № 13 согласно приложению № 2.

1.3. Дополнить фотоматериалы, отображающие места установки
рекламных конструкций, прилагаемые к вышеуказанному постановлению,
фотоматериалами рекламной конструкции № 13, согласно приложению № 3.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов местного самоуправления Кирово - Чепецкого района и на
официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Первый заместитель главыадминистрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов

Изменение в адресный реестр установки и эксплуатации рекламныхконструкций (РК)на территории Кирово-Чепецкого муниципального районаКировской области
1. Дополнить строкой № 11 следующего содержания:
«№п/п Номеррекламнойконструкциина карте

Адрес объектанедвижимогоимущества, ккоторомуприсоединяетсярекламнаяконструкция

Кадастровыйномерземельногоучастка

Вид рекламнойконструкции Тип рекламнойконструкции Количествосторонрекламнойконструкции

Общаяплощадьинформационного полярекламнойконструкции,кв. метров
1 2 3 4 5 6 7 811 РК №13 Автодорога «Киров-Малмыж-ВятскиеПоляны», Кирово-Чепецкий район,д. Прошино, в районедома № 32.16 км.+640 м. слевапри выезде изг. Кирова

43:12:120801 Еврощит. Стальнаяконструкция нафундаментнойподушке

Рекламный щит 2 18»

Приложение № 1
к постановлению администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 06.04.2023 № 52

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\414\Постановление о внесении измененийв постановление администрации 225 от 30.12.2022 короткое.docx

Изменения в альбом карт размещения рекламных конструкцийКирово-Чепецкого района1. Дополнить картой размещения рекламной конструкции № 13

Приложение № 2
к постановлению администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 06.04.2023 № 52

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2023 год\414\Постановление о внесении измененийв постановление администрации 225 от 30.12.2022 короткое.docx

_

Изменения в фотоматериалы, отображающие места установкирекламных конструкций Кирово-Чепецкого района
Дополнить фотоматериалами рекламной конструкции №13

Приложение № 3
к постановлению администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 06.04.2023 № 52